Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de Sao Paulo
Resposta do Executivo 151/2024
OFICIO N° 0426/2024-GAP Protocolo 38796 Envio em 20/06/2024 15:38:59

Paraguacu Paulista-SP, 14 de junho de 2024.

A Sua Exceléncia o Senhor

Paulo Roberto Pereira

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 0173/2024-SO, de autoria do Vereador Ricardo Rio
Menezes Villarino.

Senhor Presidente:

Em atengdo ao requerimento supracitado, que solicita informagdes e
providéncias referentes a aquisicdo de instrumentos para a fanfarra da EMEF Prof.
Cléia Cacapava Silva, conforme emenda impositiva no valor de R$ 10.000,00,
destinada pelo vereador Ricardo Rio, em relagdo aos questionamentos “a” a “c”, segue
em anexo o Memorando Interno, com informagdes do Departamento Municipal de

Educacao, gestor da politica publica em questao.

Certos da atengao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos de
alta estima e distinta consideragéo.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

ATS/PRB/sasp
OF

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93

Fone: (18)3361-9100 - E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br - Site: www.eparaguacu.sp.gov.br

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Pago Municipal Prefeito Carlos Arruda Garms, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista
CEP 19703-061 — Paraguagu Paulista-SP

DENGUE MATA! FAGA A SUA PARTE!

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https.//sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl atival2024/21638/21638_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista

Estado de Sao Paulo

MEMORANDO INTERNO

De DEDUC
Para GAP
Assunto Resposta ao Requerimento n°® 173/2024 — Camara Municipal — Vereador

Ricardo Rio Menezes Villarino, solicitando informacbes e providéncias
referentes a aquisi¢cdo de instrumentos para fanfarra da EMEF Prof. Cléia
Cacapava da Silva, conforme emenda impositiva no valor de R$ 10.000,00,
destinada pelo vereador Ricardo Rio.

Paraguagu Paulista, 13 de junho de 2024.

Excelentissimo Prefeito,

Seguem as informagdes solicitadas:
a) Até o presente momento, ndo.
b) Item prejudicado.
b.1) ltem prejudicado.
b.2) Item prejudicado.
b.3) ltem prejudicado.
b.4) Item prejudicado.
c) Sim.
c.1) Em processo de cotagao de precos.

c.2) Possivelmente, até o final deste primeiro semestre de 2024.

Sem mais para o momento.

Documento assinado digitalmente

“b PAULA RENATA BERTHO
g Data: 13/06/2024 14:05:58-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Paula Renata Bertho
Dir. do Depto. Municipal de Educagéo

Departamento Municipal de Educacao (DME)
Rua XV de Novembro, 714 — Centro — CEP 19700-000
Fone: (18) 3361-8440 - Estancia Turistica de Paraguagu Paulista/SP

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https.//sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl atival2024/21638/21638_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2024.06.20
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